



Vision 2026

"Jönköpings läns mest attraktiva fotbollsförening"



Jönköpings läns mest attraktiva fotbollsförening

”2026 är Habo IF Jönköpings läns mest attraktiva fotbollsförening. Med det menar vi att vi är den mest attraktiva föreningen att verka i över tid, oavsett om du är spelare, ledare, domare eller styrelsemedlem. Vi är duktiga på att attrahera, motivera och behålla barn och ungdomar inom idrotten, inte nödvändigtvis inom fotboll.”



#1 Sportslig och personlig utveckling (Kvalitet)

” Habo IF har en genomtänkt Spelarutbildningsplan med fokus på alla barns rätt att utvecklas som fotbollsspelare och individer, oavsett ambitioner och nivå. Vi arbetar aktivt med vår ledarförsörjning och utbildar våra ledare i vår spelarutbildningsplan och hur vi skapar en god idrottslig utvecklingsmiljö. Vi tar hand om, fostrar och guidar våra ungdomsdomare.”



LEDARE

cornce



#2 50/50 (Jämställdhet och inkludering)

” 2026 är Habo IF en jämställd och inkluderande förening där alla känner sig välkomna, oavsett kön, könsidentitet eller könsuttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder. Andelen ledare är 50 procent män och kvinnor och fördelningen i våra styrelser och arbetsgrupper är densamma.”





#3 Vi är Habo IF (Gemenskap)

”2026 har Habo IF en verksamhet som man vill engagera sig i, där man känner sig delaktig och som man känner en samhörighet med.”



TEAM SPORTIA
HABO IF
Honda i Habo
bil

TEAM SPORTIA
HABO IF
Honda i Habo
bil

TEAM SPORTIA
HABO IF
Honda i Habo
bil

EY
Building a better
working world



#4 Hållbar idrottsförening (Ansvar)

En hållbar utveckling är en utveckling som tillfredsställer dagens behov utan att äventyra kommande generationers möjligheter att tillfredsställa sina behov”. Hållbarhet delas in i tre områden:

Social hållbarhet berör människors livsbetingelser i livet. I Habo IF innebär det bland annat att vi arbetar för våra medlemmars rätt till hälsa, trygghet och rättvisa, och deras möjlighet att påverka och förbättra dem. Extra stort fokus ligger på att se hela människan, skapa förutsättningar för ett hållbart idrottande och att vara en kraft som bidrar till ökad psykisk hälsa bland barn och ungdomar. Vi arbetar med människor och ser varje människa.



#4 Hållbar idrottsförening (Ansvar)

Ekonomisk hållbarhet handlar om de långsiktiga ekonomiska aspekterna. För oss i Habo IF betyder det att vi formar en verksamhet som är ekonomiskt hållbar över tid. Vi är måna om att använda våra resurser så hållbart som möjligt. Ekonomisk hållbarhet innebär även att vi arbetar för att hålla kostnaderna för våra aktiva/medlemmar på en så låg nivå som möjligt.

Ekologisk hållbarhet omfattar jordens ekosystem och att långsiktigt behålla dem. I vår förening innebär det att vi aktivt försöker sänka vårt klimatavtryck.





#5 Länets mest attraktiva aktivitetscenter (Slätten 2.0)

”2026 är Slätten ett myllrande hav av aktiviteter som uppmuntrar våra barn och ungdomar att välja en aktiv fritid och skapar förutsättningar för dem att göra det. Med Slätten 2.0 erbjuder vi inte bara fler aktiviteter utan aktiviteter på fler tider. Vi har ett holistisk perspektiv på hälsa, uppmuntrar och möjliggör till spontanidrott och erbjuder en aktiv fritid genom fritidsgård och läxläsning.”





#6 Habocupen (Glädje)

”Habocupen är den mest attraktiva händelsen i Habo kommun och skapar idrottsminnen för 1000-tals barn och ungdomar varje år. Habocupen engagerar hela Habo, gynnar samhället, bidrar till en positiv bild av vår kommun och skapar en gemenskap i föreningen.”



TEAM
SPORTIA

HIF
HABO

Hinda Habo
rules by



#7 Utbildande seniorverksamhet (Stolthet)

”Med spelare från våra egna led spelar vi en attraktiv, teknisk och fartfylld fotboll. Våra seniorspelare är förebilder för våra unga spelare och vårt fokus ligger fortsatt på fotbollsutbildning och möjligheten att utvecklas och växa som individ. Habo IF vill möjliggöra för en fotbollskarriär, där Habo IF inte är slutdestinationen utan en språngbräda.”





#8 Fotboll genom hela livet (Hälsa)

”Fotboll är världens största sport och kan utövas genom hela livet. I Habo IF skapar vi möjligheter att vara aktiv och engagerad från 6 års ålder och resten av livet, både som aktiv, ledare och volontär. Att vara fysiskt aktiv och engagerad i meningsfulla aktiviteter är två viktiga faktorer för livslång hälsa.”

KTIONÄR

habo
HONDA
CUP
HABO IF

